
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 
210 

7 
33 

211 
223 
26 

Name 
Tino Sidler 
Leo Gubser 
Colin Meier 
Lenny Nevio Passeggio 
Christopher Holst 
Nils Müller 

Club 
JJ Racing 
KC Oerlikon 
Beo Karting 
LNP 
KC Oerlikon 
RaceZone 

Make 
Exprit 
Junior 
Kosmic 
Tonykart 
Kart Republic 
TB-Kart 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Beste Zeit. 
48.052 
48.124 
48.220 
48.276 
48.601 
48.791 

Zweitbeste 
48.109 
48.156 
48.314 
48.291 
48.614 
48.885 

In Runde 
3 
5 
5 
3 
6 
4 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 5 Levier 
Zeitfahren 

ZF Junior 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:04:22 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 10:04 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

210 

7 

211 

33 

26 

223 

Name 

Tino Sidler 

Leo Gubser 

Lenny Nevio Passeggio 

Colin Meier 

Nils Müller 

Christopher Holst 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Diff. 

1.832 

1.942 

3.679 

9.789 

9.962 

Gesamtzeit 

11:25.493 

11:27.325 

11:27.435 

11:29.172 

11:35.282 

11:35.455 

Beste Zeit. 

48.081 

47.995 

48.060 

48.330 

48.705 

48.545 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.832 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

81.926 

Beste Rundenzeit 

47.995 

Beste Geschw. 

90.009 

Beste Runde von 

7 - Leo Gubser 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 5 Levier 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Junior 

Rennen (13 Runden) started at 10:54:41 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 10:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

7 

210 

211 

223 

33 

26 

Name 

Leo Gubser 

Tino Sidler 

Lenny Nevio Passeggio 

Christopher Holst 

Colin Meier 

Nils Müller 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Diff. 

0.565 

6.409 

29.670 

55.131 

1:06.216 

Gesamtzeit 

14:32.756 

14:33.321 

14:39.165 

15:02.426 

15:27.887 

15:38.972 

Beste Zeit. 

1:00.247 

1:01.063 

1:01.085 

1:01.938 

1:02.925 

1:02.789 

Bemerkung 

KO3 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.565 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

64.348 

Beste Rundenzeit 

1:00.247 

Beste Geschw. 

71.705 

Beste Runde von 

7 - Leo Gubser 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 5 Levier 
2. Qualifiaktionslauf 

2. Lauf Junior 

Rennen (13 Runden) started at 13:11:52 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 13:12 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

210 

211 

7 

33 

26 

223 

Name 

Tino Sidler 

Lenny Nevio Passeggio 

Leo Gubser 

Colin Meier 

Nils Müller 

Christopher Holst 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

Diff. 

0.708 

6.143 

6.353 

14.048 

15.604 

Gesamtzeit 

14:45.159 

14:45.867 

14:51.302 

14:51.512 

14:59.207 

15:00.763 

Beste Zeit. 

48.709 

48.743 

49.048 

48.994 

49.432 

49.286 

Bemerkung 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.708 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

87.849 

Beste Rundenzeit 

48.709 

Beste Geschw. 

88.690 

Beste Runde von 

210 - Tino Sidler 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 5 Levier 
Finalrennen 

Final Junior 

Rennen (18 Runden) started at 14:54:41 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 14:23 
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